

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2016 г. № 1458 москва

О внесении изменений в Правила оптового рынка электрической энергии и мощности

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункт 55 Правил оптового рынка электрической энергии и мощности, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 г. № 1172 "Об утверждении Правил оптового рынка электрической энергии и мощности и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам организации функционирования оптового рынка электрической энергии и мощности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 14, ст. 1916; 2015, № 36, ст. 5034), внести следующие изменения:

в абзаце первом слова "2013 - 2016 годах" заменить словами "2013 - 2017 годах";

в абзаце шестом слова "1 января 2017 г." заменить словами "1 января 2018 г.".

Председатель Правитель траз российской Федераций (No 1)

Л.Мелведев